DA FEIRA COBERTA, NO MUNICÍPIO DE ITAPACI- GO, conforme 
condições e especificações estabelecidas no memorial descritivo, 
especificações técnicas, planilha orçamentária, cronograma físico – 
financeiro e projetos, nos termos do que dispõe a Lei 14.133/21. Valor 
a ser Aditivado: de R$ 77.539,39 (setenta e sete mil quinhentos e 
trinta e nove reais e trinta e nove centavos). Dotação Orçamentária: 
Nº.  03.09.15.451.24.1.184.44905100 – Obras e Instalações   FICHA: 
176 FONTE: 100. Forma Pagamento: O pagamento será efetuado pela 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, mediante os documentos. 
Data da Assinatura: